
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00149003-UNC-ME#FCQ- Rectf RD 362-24 Lic y Desig Farm. Ambrosioni

 
VISTO:

La RD-2024-362-E-UNC-DEC#FCQ, referida a la solicitud de licencia y designación interina del Farm. Franco
Exequiel AMBROSIONI, en un cargo de Profesor Ayudante A (DE) del Departamento de Ciencias Farmacéuticas,
cuyo propósito es el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada Resolución, en su art. 2º se ha producido un error administrativo involuntario, respecto al
nombre del departamento en que fue designado el Farm. Ambrosioni;

Que para todos los fines se hace necesario enmendar dicho error;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el Art. 2º de la RD-2024-362-E-UNC-ME#FCQ, donde dice: “… Departamento de Química
Biológica Ranwel Caputto ...-”, debe decir: “…Departamento de Ciencias Farmacéuticas …”.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

CM.mes


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-561-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-04-18T11:36:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T14:01:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T14:01:11-0300
	GDE UNC




